
32000D0754 – ЦПР – редактиран 

 РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

от 24 ноември 2000 година 

за изменение на Решение 93/195/ЕИО относно ветеринарномедицинските 

условия и ветеринарното сертифициране, при повторното въвеждане на 

регистрирани коне за надбягвания, спортни състезания и културни прояви, 

след временен износ 

 

 (нотифицирано под № С(2000) 3552) 

(Текст от значение за ЕИП) 

(2000/754/ЕО) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,  

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност,  

като взе предвид Директива 90/426/ЕИО на Съвета от 26 юни 1990 г. относно 

ветеринарномедицинските условия, регулиращи движението и вноса от трети 

страни на еднокопитни
1
, последно изменена с Договора за присъединяването на 

Австрия, Финландия и Швеция, и по-специално член 19, буква (ii) от нея, 

като има предвид че: 

(1) В съответствие с Решение 93/195/ЕИО на Комисията
2
, последно изменено с 

Решение 2000/209/ЕО
3
 относно повторното въвеждане на регистрирани коне за 

надбягвания, състезания и културни прояви, след временен износ, се ограничава 

само до коне, които са прекарали по-малко от 30 дни в трета страна. 

(2) За да се улесни участието на коне с произход от Общността в състезанията 

за Купата на Япония и Международните надбягвания на Хонг Конг, този период 

следва да бъде удължен до не-повече от 90 дни. 

(3) Мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие със 

становището на Постоянния ветеринарен комитет,  

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

                                                      
(

1
) ОВ L 224, 18.8.1990 г., стр. 42. 

(
2
) ОВ L 86, 6.4.1993 г., стр. 1. 

(
3
) ОВ L 64, 11.3.2000 г., стр. 22. 



32000D0754 – ЦПР – редактиран 

Решение 93/195/ЕИО се изменя, както следва: 

1. Към член 1 се добавя шесто тире, както следва: 

„- са взели участие в състезанията за Купата на Япония и 

Международните надбягвания на Хонг Конг и отговарят на изискванията, 

установени във здравния сертификат, в съответствие с образеца, 

определен в приложение VI към настоящото решение.” 

2. Приложението към настоящото решение се добавя като приложение VI. 

 

Член 2 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки 

Съставено в Брюксел на 24 ноември 2000 година. 

 

За Комисията 

David BYRNE 

Член на Комисията 

 



32000D0754 – ЦПР – редактиран 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ А 

„ПРИЛОЖЕНИЕ VI 

 

ЗДРАВЕН СЕРТИФИКАТ 

 

при повторно влизане на регистрирани коне, взели участие в състезанията 

за Купата на Япония и Международните надбягвания на Хонг Конг, след 

временен износ за не-повече от 90 дни 

 

  Сертификат №.......................................... 

 

 

Трета страна износител: ЯПОНИЯ
1
, ХОНГ КОНГ

1
 

Компетентно министерство: МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 

 

I. Иидентификация на коня: 

а) Номер на идентификационния документ: 

.................................................................. 

б) Удостоверен от: 

............................................................................................................... 

(Наименование на компетентния орган) 

 

II. Произход на коня: 

Конят се експедира от:: 

........................................................................................................... 

(Място на експедицията) 

за: 

............................................................................................................................................ 

(Местоназначение) 

по въздух: 

.................................................................................................................................. 



32000D0754 – ЦПР – редактиран 

(Номер на полета) 

Име и адрес на изпращача: 

...................................................................................................... 

Име и адрес на получателя: 

..................................................................................................... 

 

IІІ. Здравна информация: 

1. Долуподписаният удостоверява, че гореописаният кон отговаря на 

изискванията, посочени в точка ІІІ, букви а), б), в), д), е), ж) и з) на 

приложение ІІ към Директива 93/195ЕИО и че той е бил отглеждан в 

официално одобрено стопанство, под наблюдение на официален 

ветеринарен лекар от момента на влизане на територията на Япония
1
 или 

Хонг Конг
1
 на …………………. (не повече от 90 дни) и през този период е 

бил настанен в отделна конюшня, без да има контакт с коне с по-нисък 

здравен статус, освен по време на състезанието. 

 

IV. Конят ще бъде експедиран с помощта на транспортни средства, 

предварително почистени и дезинфекцирани с дезинфектант, официално 

признат в Япония
1
 или Хонг Конг

1
 

 

V. Настоящият сертификат е валиден 10 дни.  

 

Дата Място 
Печат и подпис на 

официалния ветеринарен 

лекар
(*)

 

 

 

  

 

Име с печатни букви и длъжност 

(*)
 Цветът на печата и подписа трябва да бъде различен от този на останалия текст в бланката 

1
 Ненужното се зачерква. 


